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OLKUSZ
A.N.Q.A.

Od 1 lipca bieżącego roku spół-
ka Koleje Małopolskie uruchomiła 
pięć nowych linii w ramach Auto-
busowych Linii Dowozowych. Trzy 
z  nich wyruszać będą z  naszego 
miasta. Obsłużą one trasy: Olkusz 
– Krzeszowice, Olkusz – Trzyciąż – 
Kraków oraz Olkusz – Sułoszowa 
– Kraków.

Koleje Małopolskie 
uruchamiają 

autobusy
 CENA PROMOCYJNA  34,99 ZŁ/2,5 l

OLKUSZ
ul. Nullo 7a, tel. 32 645 02 21

WOLBROM
ul. Garbarska 31 (od strony Targowej)

tel. 32 642 15 87 

Polub nas na

Дитячий
 садок

www.urwisy-olkusz.pl

Zapraszamy dzieci 
z innych przedszkoli.

Olkusz, ul. Żuradzka 15a. Tel. 690-484-104 

Wakacje!

 
OKIENNE I DRZWIOWE PRZECIW OWADOM

SIATKIPRODUCENT 
MOSKITIER 

POGWARANCYJNY 
SERWIS OKIEN

 882-007-801 biuro@pphuvelum.pl

Wynajmę
miejsca parkingowe 

na busy, tiry oraz 
samochody osobowe.

Olkusz, al. 1000-lecia 15d
tel. 666 900 136

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60               601 525 210

Krakowska 14

BIŻUTERIA 
ZŁOTA, SREBRNA I MODOWA

32 754 36 15, 509 455 121 
www.mcbizuteria.pl

SKUP 
ZŁOTA NAPRAWY GRAWER

kwalifikacje na przewóz rzeczy i osób

Olkusz, ul. Jaśminowa 8 (droga na Klucze)
tel. 605 220 250, pon.-pt. 9-20, sobota 9-17

GARNITURY
marynarki
koszule, spodnie
garnitury (wszystkie rozmiary)

przeróbki na miejscu
możliwość negocjacji cen

n
n
n

Wylewki agregatem
Tel. 510 191 033
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OGŁOSZENIE URZĘDU MIASTA i GMINY W OLKUSZU

POWIAT
A.N.Q.A. tabela: Starostwo Powiato-
we w Olkuszu

Centralna Komisja Egzamina-
cyjna poinformowała w miniony 
wtorek, że tegoroczną maturę 
zdało 78,2 proc.  absolwentów 
szkół średnich. Powiat olkuski 
po raz kolejny uplasował się 
znacznie powyżej tego wskaź-
nika. Młodzież z  naszej okolicy 
może bowiem pochwalić się zda-
walnością na poziomie ponad 
89 proc.

Każdy rocznik uczniów jest 
na swój sposób wyjątkowy. Te-
goroczni maturzyści mają jed-
nak za sobą niezwykle wyboisty 
szlak edukacji. Byli bowiem ostat-
nim rocznikiem gimnazjalistów, 
a  w szkołach średnich musieli 
się  pomieścić z   absolwentami 
ósmych klas podstawówek. Zaraz 
po pierwszym semestrze, za sprawą 
pandemii, musieli zaś przesiąść się 
na wielomiesięczne tory zdalnej na-
uki. Jaki wynik udało się im uzyskać 
na tegorocznym egzaminie?

Centralna Komisja Egzamina-
cyjna poinformowała we wtorek, 
że podczas tegorocznej matury 
do egzaminów z wszystkich przed-
miotów obowiązkowych przystąpiło 
268 257 tegorocznych absolwen-
tów liceów ogólnokształcących, 
techników oraz branżowych szkół 
II stopnia. Pozytywny wynik uzy-
skało 78,2 proc. maturzystów. Oso-
by, które nie zdały tylko jednego 
z  przedmiotów obowiązkowych, 
będą mogły przystąpić do egzaminu 
poprawkowego 23 sierpnia. Tę gru-
pę stanowi 15,5  proc. zdających. 
Pozostali uczniowie będą mogli 

poprawić maturę dopiero w  kolej-
nym roku szkolnym. Jak na tym tle 
wypada ziemia olkuska?

W szkołach, dla których or-
ganem prowadzącym jest Powiat 
Olkuski do matury przystąpiło 720 
spośród 788 abiturientów. W pierw-
szym terminie udało się ją zdać 
643 osobom. Egzaminu dojrzałości 

definitywnie nie zdało 10 uczniów. 
Do poprawki w  sierpniu będzie 
mogło podejść 67 osób. Oznacza 
to, że ogólna zdawalność matury 
na terenie naszego powiatu wynio-
sła 89,31 proc, przy czym w liceach 
ogólnokształcących współczynnik 
ten wyniósł 93,03%, a w technikach 
83,27%.

Spośród „ogólniaków” najle-
piej poradzili sobie absolwenci 
I Liceum Ogólnokształcącego w Ol-
kuszu. Na 165 zdających zaliczyły 
ją 161 osoby (97,58 proc.).  W  IV 
LO egzamin zadało 97,44 proc. 
uczniów (190 ze 195 maturzy-
stów). II LO odnotowało rezultat 
na poziomie 83,78 proc. Tutaj na 37 
zdających pozytywny wynik uzy-
skało 31 abiturientów. Liceum 
Ogólnokształcące w  Zespole Szkół 
w  Wolbromiu osiągnęło wynik 
na poziomie 66,67 proc. Egzamin za-
liczyło tam 32 z 48 przystępujących.

Wśród techników najlepiej 
wypadł „Mechanik”, czyli Tech-
nikum Nr 1 w  Zespole Szkół Nr 
1. Test pozytywnie zaliczyło tam 
90,74 proc. przystępujących (98 
osób). Na drugim miejscu znalazło 
się Technikum Nr 3 w  Zespole 
Szkół Nr 3. W „Ekonomiku” z grona 
120 zdających pozytywny wynik 
w  pierwszym terminie otrzymały 
99 osoby. Zdawalność w  tej szkole 
wyniosła 82,5 proc.

Na trzecim miejscu, z  wyni-
kiem na poziomie 73,91 proc., znala-
zło się Technikum w Zespole Szkół 
w Wolbromiu, gdzie na 23 maturzy-
stów pozytywny wynik otrzymało 
17 uczniów. Zestawienie zamyka 
Technikum Nr 4 w  Zespole Szkół 
Nr 4. Spośród 54 absolwentów „Bu-
dowlanki” na podejście do matury 
zdecydowały się 24 osoby. Egzamin 
zdało 15 z  nich.  Współczynnik 
zdawalności wyniósł tam 62,5 proc.

Wysoka zdawalność matur

OLKUSZ
Wiola Woźniczko

Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i  Kanalizacji Sp. z  o. o. w  Olkuszu 
oraz Miejski Ośrodek Kultury w Ol-
kuszu mają nowych szefów. Zmiana 
nastąpiła także w prezydium Rady 
Miejskiej w Olkuszu.

Kilka dni temu dotychczasowego 
szefa olkuskich „Wodociągów” Alfre-
da Szylkę zastąpił Tadeusz Chwast, 
który przez prawie sześć lat pełnił 
funkcję przewodniczącego Zarządu 
Związku Komunalnego Gmin „Komu-
nikacja Międzygminna” w Olkuszu.

-Ta praca to dla mnie kolejne 
zawodowe wyzwanie. PWiK pozna-
wałem już z pozycji Rady Nadzorczej, 
w  której zasiadałem od kwietnia 
ubiegłego roku – mówi nowy szef 
„Wodociągów”.

Nie wiadomo jeszcze, kto zosta-
nie szefem ZKG „KM”.

Z początkiem lipca nowym wice-
burmistrzem ds. społecznych został 
Marcin Wiercioch, który do końca 
czerwca był dyrektorem Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Olkuszu. Na tym 
stanowisku od 1 lipca pracuje Michał 
Mączka – od 2016 roku kierownik 
Działu Artystycznego olkuskiego 
MOK – u, a wcześniej (od 2004 roku) 
instruktor nauki gry na instrumen-
tach w  tej instytucji. - Stanowisko 
dyrektora powierzyłem osobie bliskiej 
Miejskiemu Ośrodkowi Kultury 

od kilkunastu lat. Pan Michał Mączka 
doskonale zna specyfikę pracy w kul-
turze, ma ogromne doświadczenie 
w organizacji wydarzeń kulturalnych, 
a  także znajomość środowiska arty-
stycznego. Sam jest artystą, dzięki 
czemu będzie doskonale rozumiał 
utalentowanych Mieszkańców Mia-
sta i  Gminy Olkusz, odkrywających 
swoje talenty już od najmłodszych 
lat w olkuskim MOK. Trzeba bowiem 
pamiętać, że MOK to nie tylko kino, 
muzea i zamek Rabsztyn, ale również 
ogromna przestrzeń dla rozwoju 
w  ramach działających pracowni – 
komentuje olkuski burmistrz Roman 
Piaśnik. Nowy dyrektor ukończył 
Akademię Muzyczną im. Krzysztofa 
Pendereckiego w  Krakowie oraz 
studia podyplomowe w  zakresie 
Edukacji i  rehabilitacji osób z  nie-
pełnosprawnością intelektualną. 
Poza MOK-iem pracował także jako 
nauczyciel muzyki w Szkole Podsta-
wowej w Gorenicach.

Kolejna zmiana dotyczy pre-
zydium olkuskiej Rady Miejskiej. 
W  ubiegłym tygodniu na sesji Rady 
Miejskiej w  Olkuszu przyjęto rezy-
gnację radnego Grzegorza Tomsi 
z funkcji wiceprzewodniczącego tego 
gremium. O sprawie szerzej pisaliśmy 
w ostatnich dwóch wydaniach gazety. 
Na nowego wiceprzewodniczącego 
wybrano radnego Sebastiana Tomsię. 

Zmiany, zmiany, 
zmiany….

Prace na basenie zakończone – otwarcie już w sobotę
Dobiegły końca prace modernizacyjne i odbioro-

we kompleksu basenowego, który znajduje się na te-
renie Ośrodka Sportowo-Wypoczynkowego Czarna 
Góra w Olkuszu. Oznacza to, że już od najbliższej so-
boty basen będzie otwarty. Serdecznie zapraszamy!

- Olkuski basen ma już ponad 20 lat, a jego gruntow-
na modernizacja była konieczna do tego, by służył naszym 
Mieszkańcom oraz Gościom jeszcze długi czas. Wartość wy-
konanych prac sięgnęła 6 mln złotych, co świadczy o sze-
rokim zakresie inwestycji. Dziś możemy w końcu ogłosić, 
że otwieramy nasz basen i zachęcamy do aktywnego wy-
poczynku. Przed nami jeszcze długie miesiące wakacji, więc 
okazji do kąpieli nie zabraknie. Zachęcam także do korzysta-
nia z oferty niezaWODNYCH animacji na terenie kompleksu 
i innych atrakcji, organizowanych przez nas specjalnie na wa-
kacje. W Olkuszu każdy znajdzie coś dla siebie – komentuje 
Roman Piaśnik, burmistrz Olkusza.

Korzystających z basenu ucieszą nowe atrakcje wodne 
dla dzieci w każdym wieku, m.in. nowe zjeżdżalnie i zamek 
wodny, a także leżanki z masażem wodnym. Dużą uwagę 
poświęcono modernizacji technologii uzdatniania wody, 
znacznie poprawiając jej jakość. Wszystkie niecki basenowe 
zostały pokryte nowoczesną folią basenową, która zastąpiła 
dotychczasową technologię malowania niecek. Dobrą infor-
macją jest ponadto montaż pomp ciepła do podgrzewania 
wody we wszystkich nieckach z atrakcjami wodnymi.

W ramach przeprowadzonej modernizacji wykonano po-
nadto ocieplenie i nową elewację budynków szatni i socjalno-
-bytowych, na których wymieniono także pokrycie dachowe. 
Dokonano reprofilacji rynien basenowych i przygotowano 
podłączenia dla nowych atrakcji basenowych, co dodatkowo 
wymagało rozbudowy istniejącego pomieszczenia technolo-
gicznego oraz budowy zbiornika retencyjnego. Docelowo po-
zwoli to oszczędzić wykorzystaną w basenie wodę.

Prowadzonych od zeszłego roku prac modernizacyjnych 
nie ominęły trudności. Ich wykonawca napotykał na kompli-
kacje wynikające z trwającej pandemii koronawirusa, a także 
z wybuchu wojny w Ukrainie. Objawiało się to przede wszyst-

kim w opóźnieniach w łańcuchu dostaw materiałów budow-
lanych oraz specjalistycznych części i urządzeń, niezbędnych 
do zakończenia prac, a także w rosnących kosztach.

- W konsekwencji basen oddajemy do użytku nieco póź-
niej niż początkowo planowaliśmy, jednak najważniejsze, 
że w tych niezwykłych okolicznościach doprowadziliśmy tę in-
westycję do szczęśliwego końca. Park Czarna Góra jest wy-
jątkowym miejscem, łączącym wiele nowoczesnych obiektów 
sportowych w jeden kompleks, unikalny w skali całego kraju. 
Serdecznie zachęcam do odwiedzin tego miejsca, dającego 
wytchnienie i pozwalającego rozwijać sportowe talenty oraz 
pasje wszystkim chętnym – podsumowuje Roman Piaśnik.

fot. SilverSky
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ZGŁOŚ INTERWENCJE: 
32 754 44 77

OLKUSZ
Wiola Woźniczko, fot. UMiG Olkusz

Początek lipca to czas zmian 
w  kierownictwie Urzędu Miasta 
i  Gminy w  Olkuszu. W  ubiegłym 
tygodniu informowaliśmy, że Łukasz 
Rychlewski, zastępca burmistrza ds. 
społecznych, zrezygnował z  pracy 
w olkuskim samorządzie. Jego miej-
sce zajął Marcin Wiercioch.

- Bardzo dziękuję Panu Łuka-
szowi Rychlewskiemu za lata bardzo 
dobrej współpracy nie tylko na stano-
wisku zastępcy burmistrza, ale także 
wcześniej – jako naczelnika i pracow-
nika Urzędu Miasta i  Gminy w  Ol-
kuszu. Życzę mu także powodzenia 
w dalszej drodze zawodowej. Witam 
jednocześnie Pana Marcina Wier-
ciocha, który swoim wykształceniem 
oraz doświadczeniem daje gwarancję 
wysokiej jakości współpracy, na którą 

się bardzo cieszę – mówi olkuski 
burmistrz Roman Piaśnik.

Marcin Wiercioch po ukończeniu 
w  2000 roku Akademii Muzycznej 
w Krakowie, podjął pracę w Państwo-

wej Szkole Muzycznej I st. w Olkuszu 
jako nauczyciel gry na akordeonie. 
Od 2016 roku pracował w Miejskim 
Ośrodku Kultury w  Olkuszu na sta-
nowisku kierownika Działu Organi-

zacji i Obsługi Imprez. W tym samym 
roku ukończył studia podyplomowe 
w zakresie Zarządzania Placówkami 
Oświatowymi w Wyższej Szkole Biz-
nesu w Dąbrowie Górniczej. Od 2021 
roku do końca czerwca był dyrek-
torem Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Olkuszu.

Jak informuje olkuski magistrat, 
jako zastępca burmistrza ds. spo-
łecznych Marcin Wiercioch będzie 
odpowiedzialny m.in. za sprawowanie 
nadzoru nad działalnością wydziału 
Spraw Społecznych i wydziału Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Odpada-
mi Komunalnymi, a także jednostek 
organizacyjnych: Miejskiego Ośrod-
ka Kultury, Powiatowej i  Miejskiej 
Biblioteki Publicznej, Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji, Ośrodka 
Pomocy Społecznej, Samorządowego 
Zespołu Edukacji oraz Galerii Sztuki 
Współczesnej BWA.

Marcin Wiercioch nowym 
wiceburmistrzem

OLKUSZ
A.N.Q.A.

Jak długo powinno świecić się 
żółte światło na skrzyżowaniu? – 
Z takim pytaniem zwrócił się do nas 
niedawno jeden z  Czytelników. 
Według niego światła tego koloru 
na DK94 świecą się zbyt krótko.

Dostaliśmy ostatnio pytanie 
od jednego z Czytelników, dotyczące 
funkcjonowania sygnalizacji świetl-
nej na skrzyżowaniach w  obrębie 
odcinka DK94 biegnącego przez Ol-
kusz. Zdaniem osoby kontaktującej 
się z  naszą redakcją, żółte światło 
świeci się zdecydowanie zbyt krótko, 
nie dając możliwości na bezpieczne 
hamowanie przed zapaleniem się 
czerwonego światła. Postanowili-

śmy zapytać o tą kwestię Generalną 
Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad.

Jak informują przedstawiciele 
tej instytucji, w Olkuszu jest 5 skrzy-
żowań z DK94. Każde z nich zostało 
niedawno sprawdzone pod tym ką-
tem. - Na wszystkich długość żółtego 
światła wynosi trzy sekundy – mówi 
Iwona Mikrut, główny specjalista ds. 
komunikacji społecznej w  krakow-
skim oddziale GDDKiA. Dodaje przy 
tym, że długość sygnałów świetlnych 
regulują przepisy. - Zgodnie z  zapi-
sami w  Szczegółowych Warunkach 
Technicznych Dla Sygnałów Drogo-
wych i Warunków Ich Umieszczania 
Na Drogach długości poszczególnych 
sygnałów powinny wynosić trzy 
sekundy dla światła żółtego i  jedną 
sekundę dla sygnału czerwonego 
z żółtym.

Trzy sekundy 
to za mało?

Transport publiczny pomię-
dzy Olkuszem i  Krakowem to te-
mat rzeka. Przez niespełna dwie 
dekady mieszkańcy naszego po-
wiatu nie posiadający własnego 
samochodu skazani byli na pry-
watne busy kursujące pomiędzy 
Srebrnym Grodem a  stolicą wo-
jewództwa. W  tym roku nastąpił 
jednak zdecydowany przełom. 
W  marcu wystartowało bowiem 
połączenie kolejowe pomiędzy 
oboma miastami. Teraz zaś poja-
wiają się samorządowe autobusy. 
Od 1 lipca spółka Koleje Mało-

polskie uruchomiła nowe linie 
w  ramach Autobusowych Linii 
Dowozowych.

Pierwszą z nich jest Linia A10: 
Olkusz – Krzeszowice. Połączenie 
ma zapewnić dowóz do stacji ko-
lejowej w  Krzeszowicach. W  dni 
robocze autobusy wykonują 11 par 
kursów, w  tym dwa przez miej-
scowość Paczółtowice. Autobusy 
ruszają z Dworca PKP w Olkuszu 
od poniedziałku do piątku w  go-
dzinach:  4 :10,  5 :50,  7 :20,  8 :35 , 
10:50,  12:15,  14:25,  15:55,  17:20, 
19:10 oraz 21:00. W  soboty oraz 
niedziele i święta pojazdy pojawią 

się na przystankach 4 razy: o 6:15, 
8:15, 13:50 i 15:50.

L i n i a  A 1 2 :  O l k u s z  -  T r z y -
ciąż – Kraków kursować będzie 
we wszyst kie dni tygodnia re-
alizując 4 pary kursów. Według 
rozkładu jazdy od poniedziałku 
do soboty autobusy wyjeżdżają 
z  dworca PKP w  Olkuszu w  go-
dzinach: 5:20, 7:40, 14:40 i  18:10. 
W niedzielę odjazdy zaplanowane 
zostały na 6:20, 7:40, 12:20 i 19:20. 
Od poniedziałku do soboty wrócić 
z Krakowa będzie można o godzi-
nach: 8:00, 12:00, 15:40 i  17:50. 
W  niedziele i  święta natomiast 
autobusy odjadą o  8:00, 12:00, 
15:40 i 21:20.

Na trasie linii A12 znajduje 
się 78 przystanków w 27 miejsco-
wościach. Wśród nich są między 
innymi:  Rabsztyn,  Troks,  Bra-
ciejówka, Michałówka, Jangrot, 
Sucha, Porąbka, Glanów i Imbra-
mowice. Oprócz tego, w  ramach 
l i n i i  A 1 3 ,  r e a l i z o wa n a  b ę d z i e 
d o d a t k o w a  p a r a  k u r s u  p r z e z 
miejscowość Sułoszowa.  Auto-
bus będzie wyruszał z  naszego 
miasta o  10:30 od poniedziałku 
do soboty oraz o 18:20 w niedziele 
i święta. Powrót od poniedziałku 
do niedzieli zaplanowany został 
na 20:05.

Uruchamiają autobusy...
ciąg dalszy ze str 1
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmono-
log. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 
15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Mirosława Buczynowska dr. n. med. spe-
cjalista chirurgii ogólnej. Wt. 17.00 – 19.00. 
Tel. 604 270 920. 
Bartosz Dudzicz chirurg ogólny, prok-
tolog, konsultacje, biopsje, USG jamy 
brzusznej, USG tarczycy, leczenie ran, 
zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do za-
biegów, usuwanie kaszaków, odcisków, 
włókniaków, usuwanie wrastających pa-
znokci. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00 PONIEDZIA-
ŁEK 16:00 - 19:00
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, 
proktolog, konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczy-
cy, USG węzłów chłonnych, leczenie ran, 
zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do za-
biegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 
16:00–19:30. 
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, 
chirurg, USG jamy brzusznej, USG dop-
pler naczyń. Leczenie chorób żył: lecze-
nie żylaków, „pajączków” za pomocą 
skleroterapii, leczenie owrzodzeń. Kom-
presjoterapia (leczenie niewydolności 
żylnej), konsultacje z  zakresu chirurgii 
ogólnej. Centrum Medyczne, Olkusz, ul. 
K. K. Wielkiego 64. Przyjmuje w  środę, 
piątek od 16.00. Rejestracja telefoniczna 
32 645 44 70. 
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista 
chirurg, specjalista chirurgii plastycznej 
Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-Med. 
Czw. od 17.00. Rejestracja tel. 604 979 399, 
604 503 799.

CHIRURG DZIECIĘCY 
Dariusz Majda dr n. med., chirurg dziecię-
cy. Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stu-
lejka, leczenie ran i urazów, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-
jestracja tel. 32 479 10 00. Jeden CZWARTEK 
w miesiącu 17:20–19:30. 

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. 
Konsultacje, badanie USG DOPPLER żył 
i tętnic, diagnostyka miażdżycy, sklerotera-
pia, leczenie żylaków. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. CZWAR-
TEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda. 
NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. 
Rejestracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
Robert Kubat specjalista ortopeda. Olkusz, 
ul. Króla K. Wielkiego 64. Rejestracja tel. 
32  645 44 70, 695 514 481, 661 292 159. 
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 
Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 
traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 
(budynek naprzeciw szpitala – obok piekar-
ni). Rejestracja tel. 666 329 480. Przyjmuje: 
pon, czw. od godz. 15.00 (zamiennie wtorki).
Waldemar Pasich specjalista chirurgii ura-
zowej i ortopedycznej, specjalista medycy-
ny sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 
(I piętro nad Bankiem Millenium), wejście 
od podwórza. Pon. 17-19, czw. 16-18. Reje-
stracja tel. 604 489 612.
Paweł Półkoszek specjalista chirurgii ura-
zowej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. 
Wielkiego 110, Olkusz, tel. 789 032 277, pią-
tek 8.00-17.00.
Serafin Witold lek.med. specjalista or-
topeda traumatolog, neuroortope-
da mgr rehabilitacji. Olkusz, Krakow-
skie Przedmieście 11/18 pon., pt. Od 
17.00. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510. 
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz 
dla dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00.

Przemysław Waluch ortopeda, traumato-
log. Konsultacje, USG narządu ruchu, blo-
kady, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 
00. Wtorek 14:00–17:00.
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do za-
biegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 15:45–19:30. 

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista der-
matolog, wenerolog, specjalista medy-
cyny estetycznej – dermatologia lecz-
nicza, dziecięca, kriochirurgia, badanie 
i usuwanie znamion barwnikowych, 
pełny zakres dermatologii estetycz-
nej – botox, kwas hialuronowy, peelin-
gi, laser frakcyjny i CO2 - odmładza-
nie, leczenie blizn, usuwanie guzków 
skórnych. rejestracja tel 32 6454470,  
www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista der-
matolog, wenerolog (leczenie dorosłych 
i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 p.11, pon., śr. 
16.00-18.00. REJESTRACJA tel. 32 641 14 75,  
602 236 380. Ponowne otwarcie od lipca.
Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista derma-
tolog, wenerolog. Przyjmuje: Centrum Me-
dyczne „INTER- MED” , Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Do-
rota Nowak. Diagnostyka oraz leczenie 
cukrzycy i jej powikłań. Możliwość kon-
sultacji dietetycznych. Olkusz, ul. Żerom-
skiego 4/28. Rejestracja telefoniczna w 
godz. 9-13: diabetolog- 505 163 293, die-
tetyk- 515 427 770.

DIETETYK
Dietetyk Maciej Malinowski. Skuteczne 
odchudzanie, dietoterapia w chorobach, 
żywienie i suplementacja sportowców. 
Poradnia: Olkusz ul. K. K. Wielkiego 15, 
rejestracja tel. 501-314-154, szczegóły 
współpracy: www.elastyczna-dieta.pl

GASTROENTEROLOG
Zając-Derenda Magdalena dr gastroente-
rolog. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki 
od 15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
Magdalena Knap-Zamarło, lek. specjalista 
gastroenterolog dziecięcy. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

GIMNASTYKA KOREKCYJNA
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKAN-
KA mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Paku-
ska 64. Tel. 664 159 510 www.skakanka.net 

GINEKOLOG 
Janusz Baran, lek. med., specjalista gi-
nekolog-położnik. Olkusz, ul. Nowa 13. 
Wtorek, piątek od 15:00. Rejestracja telefo-
niczna od pon. do pt. od 9.00 do 19.00 - tel.  
514 288 668.
Chmielewska Dominika dr ginekolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Czwartki od 
16.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-po-
łożnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwartek 
17–18. Tel. 695 942 182.
Krzysztof Pandel, Poradnia Ginekolo-
giczna. Kwalifikacje do zabiegów gineko-
logicznych, kompleksowe prowadzenie 
ciąży, USG ginekologiczne, profilaktyka 
nowotworowa, leczenie zachowawcze nie-
trzymania moczu. Przyjmuje: Centrum Me-
dyczne „INTER-MED” Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gi-
nekolog-położnik. Olkusz, ul. Broniewskie-
go 8A. Rej. tel. 530 414 770, 32 645 43 96. 
Pon., śr., pt. 16–19. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsud-
skiego 5, tel. 606 647 961. Pon., wt., pt. 
15.30–17.30.

Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel.  
32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista 
kardiolog, spec. chorób wewnętrznych. 
EKG, echo serca, Holter ciśnieniowy, Hol-
ter EKG. Konsultacje. Śr od 15.30. Olkusz, 
ul. K.K. Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rej.  
32 645 44 70 pn-pt 10–19.
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Olkusz, 
ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, 
ECHO SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG 
i  ciśnieniowy. Przyjmuje wt., pt. od 16.00. 
Rejestracja tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., spe-
cjalista kardiolog. Diagnostyka i  leczenie 
nadciśnienia tętniczego, chorby wieńco-
wej oraz zaburzeń rytmu serca. EKG, Echo 
serca, Holter EKG, Holter ciśnieniowy, Test 
wysiłkowy na bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wiel-
kiego 28 (I piętro), czw. od godz. 17. Tel. 784 
099 674.
Tomasz Łuszczek Konsultacje, EKG, ECHO 
serca, Holter EKG i ciśnieniowy. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 
00. CZWARTEK 16:00 - 20:00
Paweł Nadrowski dr n.med., specjali-
sta kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG 
(Echo serca). Holter EKG i  ciśnieniowy. Ol-
kusz, ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 530 151 
440. Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.  
www.kardiolog-olkusz.pl
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, inter-
nista, lekarz medycyny pracy. Konsultacje, 
badania profilaktyczne, badania kierow-
ców, EKG, ECHO serca, USG tętnic szyjnych. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 32 479 10 00. ŚRODA 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista 
kardiolog. Specjalista chorób wewnętrz-
nych. www.lekarzolkusz. pl Rejestracja tele-
foniczna: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista la-
ryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 
15.). Wt. i pt. 17–19. 
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Olkusz, 
ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 506 312 
032, 32 754 34 64 (po 14.). Pon., czw. 15–18. 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjali-
sta laryngolog. Kwalifikacje do operacji. 
Badania okresowe. Centrum Medyczne, 
ul. kr. K. Wielkiego 64, pok. 15, pon. 
16.30–19, śr. 16.30 -19, sob. 10–12, tel. 
32 645 44 70. 

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia. Tel. 
692 987 304.

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, świecowanie uszu, akupunktura 
ucha, refleksologia terapeutyczna stóp, 
masaż, bańka próżniowa, ogniowa, anty-
cellulitowa. Gabinet „Twoja Aura” Olkusz, 
ul. Broniewskiego 1. Tel. 604 135 486.

NEFROLOG 
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefrolog, 
spec. chorób wewnętrznych. Leczenie cho-
rób nerek, układu moczowego, nadciśnienia 
tętniczego. Olkusz Krakowskie Przedmieście 
11/18. Rejestracja tel. 575 602 802.

NEUROCHIRURG 
Kubica Jędrzej – neurochirurg. Absolwent 
Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum 
Uniwersytetu Jagiellońskiego w  Krakowie. 
Na codzień zajmuje się ciężkimi przypadka-
mi, wymagającymi hospitalizacji i  leczenia 
operacyjnego. Zajmuje się także zabiegami 
medycyny estetycznej z użyciem m.in. tok-
syny botulinowej, kwasu hialuronowego 
i osocza bogatopłytkowego. Oprócz zabie-
gów dla urody, leczy botoksem migrenowe 
bóle głowy, bruksizm, przykurcze czy nad-
potliwość. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Reje-
stracja tel. 32 479 10 00.

Granicki Aleksander dr neurochirurg. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
tel. 232 479 10 00.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Ol-
kusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16–18. Tel. 
603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. 
Konsultacje. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
17:00–19:30. 
Renata Mędrek-Januszek, specjalista 
neurolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, 
poniedziałki. Rejestracja telefoniczna: 
501 760 436.
Szmal Przybyła Ewa dr neurolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, 
leczenie chirurgiczne oczu; BANYŚ Oku-
listyka®, rejestracja tel. 789 032 277 
oraz www.okulistabanys.pl Olkusz, ul. K. 
K. Wielkiego 110, SALUD, Wojciech Banyś 
Specjalista Chorób Oczu.
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. 
specjalista chorób oczu. Szeroka dia-
gnostyka oka (OCT, USG, foropter), 
wieloletnie doświadczenie w  chirurgii 
zaćmy, jaskry, siatkówki. Olkusz, ul. Par-
kowa 9a, wt., czw. od 16:30. Rejestracja 
tel. 606 790 500.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista cho-
rób oczu. Konsultacje, wady wzroku, 
komputerowe badanie wzroku, dobór 
soczewek, pomiar ciśnienia gałki ocznej, 
leczenie zaćmy, OCT, medycyna pracy. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 15:00- 17:00.
Katarzyna Rataj – Pająk specjalista cho-
rób oczu, badania niemowląt, dzieci 
i  dorosłych: diagnostyka okulistyczna, 
OCT, wady wzroku, zez, niedowidzenie, 
okulary, soczewki kontaktowe, badania 
profilaktyczne. VIS-OPTICA, Olkusz al. 
1000-lecia 20. Gabinet czynny codziennie 
od 14.00, w  soboty 10.00 – 14.00. Reje-
stracja tel. 784 820 130, przypadki pilne 
508 177 970.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferuje-
my okulary korekcyjne i  przeciwsłoneczne, 
soczewki kontaktowe i  akcesoria, badanie 
okulistyczne, tomografia oka - OCT. Olkusz, 
al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., czw., 
pt., 9-17, wt. 10-18, śr., 10-16, sob. 10-14.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista cho-
rób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 
32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista cho-
rób dzieci, neonatolog. Diagnostyka i  le-
czenie dzieci i noworodków, badania USG: 
głowy, jamy brzusznej, stawów biodrowych. 
Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Opti-
ca) Rejestracja tel. 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., spe-
cjalista chorób dzieci. Olkusz, ul. 
Nowowiejska 63. Przyjęcia w  gabine-
cie oraz wizyty domowe. USG, EKG, 
HOLTER. Rejestracja telefoniczna: 
602  776   052. www.lekarzolkusz.pl  
facebook.com/lekarzolkusz
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, 
specjalista chorób noworodków. Profi-
laktyka dzieci zdrowych, leczenie dzieci 
chorych. USG: stawów biodrowych, mó-
zgu, jamy brzusznej, tarczycy. Olkusz, ul. 
Piłsudskiego 14A. Rej. tel. 503 706 119.

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Litwin 
zaprasza na specjalistyczne zabiegi w 
obrębie stóp. Nowa siedziba: Olkusz, ul. 
Broniewskiego 1, tel.698 919 343. Face-
book: gabinet zdrowych stóp.
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy 

mgr Paulina Węglarz. Usługi kosme-
tyczne i  lecznicze dla Twoich stóp. Ol-
kusz, ul. Lipowa 5. Tel. 517 952 536. 
www.podologolkusz.pl
Podolog. W ofercie terapie schorzeń 
stóp: odciski i modzele, pękające pięty, 
grzybica stóp i paznokci, stopa cukrzy-
cowa, wrastające paznokcie - klamry ty-
tanowe, brodawki wirusowe. Oraz wiele 
innych zabiegów ppdologicznych. Ul. 
Bóźnicza 5 tel. 530-788-848

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr 
Ewa Janiszewska, Certyfikowany Sp. 
Psychoterapii Uzależnień. Przyjmuje: 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28. Tel. 694 
839 534.
Gabinet Psychoterapeutyczny – Marta 
Jarosz, ul. Nullo 35 b. Terapia małżeń-
ska, nerwice, depresja, zaburzenia od-
żywiania. Tel. 516 067 571 www.olku-
szpsycholog.pl2
Gabinet psychologiczno-psychoterapeu-
tyczny Justyna Jochymek – specjalista 
psycholog kliniczny, certyfikowany psy-
choterapeuta uzależnień. Psychoterapia 
osób uzależnianych, współuzależnionych 
oraz DDA. Porady psychologiczne oraz 
wsparcie osób w kryzysie psychologicz-
nym. Psychologiczna diagnoza kliniczna. 
Centrum Medyczne S5, Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 63, tel. +48 668 127 238.
Gabinet Psychologiczny Katarzyna 
Kaska-Biś. Wczesna interwencja psy-
chologiczna. Diagnoza i  terapia dzieci, 
młodzieży, dorosłych. Olkusz, ul. Gęsia 
2, tel. 608 462 479.
Ewa Leśniak - pedagog, surdopedagog, 
terapeuta pedagogiczny. Diagnoza i 
terapia pedagogiczna dzieci w wieku 
przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Tel. 
602 561 394.
Gabinet psychologiczno-psychotera-
peutyczny mgr Nadia Knyziak. Psycho-
terapia uzależnień, Psychoterapia osób 
współuzależnionych i osób z syndro-
mem DDA. Badania i porady psycholo-
giczne, tel.501 286 603.
Agata Majda, psycholog, terapia krót-
koterminowa. Tel. 512 331 430. www.
pracowniaterapeutyczna.eu
Lidia Nalaskowska - psychoterapia, 
psychoanaliza , terapia rodzinna, te-
rapia uzależnień  Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 
00. PIĄTEK 13:00- 20:00
Gabinet Psychologiczny Joanna Paproc-
ka. Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych 
i  rodzin. Wolbrom, Rynek 19 (I  piętro). 
Rejestracja tel. 510 120 408. 
Anna Rogal-Paciej, lek. psychiatra. Le-
czenie zaburzeń depresyjnych, nerwi-
cowych, lękowych, snu i innych. Olkusz 
ul. Jana Kantego 28 (Pro Familia), tel: 32 
754 35 22, Pon. 15-19.
Psychoterapia indywidualna: dorośli, 
młodzież, terapia rodzin i par; grupy te-
rapeutyczne - wiek: 11-14 lat i 14- 19, 
Olkusz ul. Górnicza 2 tel. 502091259, 
 www.iwonasiudak.cba.pl
WESPAR Gabinet Psychologiczno-
-Terapeutyczny. Trening poznawczy 
seniorów 65+. Aktywizacja rozwoju 
psychomotorycznego dzieci. Terapia 
krótkoterminowa. 505221080. wespar.
gabinet@gmail.com
Agnieszka Wojtaszek, psycholog, cer-
tyfikowany psychoterapeuta Gestalt, 
superwizor psychoterapii. Badania psy-
chologiczne, psychoterapia, konsulta-
cje. Tel. 791 918 888.

REHABILITACJA 
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Te-
rapia manualna w  dysfunkcji stawów 
kręgosłupa, stawów obwodowych 
i  mięśni. Terapia: kobiet w  ciąży, dys-
funkcji dna miednicy, blizny. Kinesiote-
raping, szeroki wybór masaży. Kraków, 
ul. Poprzeczna 3/1. Tel. 502 212 663, 
www.fizjo-strefa.pl
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DYŻURY APTEK OLKUSZ WOLBROM

Dyżur w porze nocnej tj. od godz. 20.00 do 8.00 dnia 
następnego. Harmonogram dyżurów aptek dostępny jest 

również na stronie Starostwa Powiatowego w Olkuszu: 
www.sp.olkusz.pl

8.07	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64B	 Dr.	Max,	ul.	Skalska	22

9.07	 Apteka	Gemini,	ul.	K.K.	Wielkiego	28	 Apteka	Słoneczna,	Plac	Wolności	15

10.07	 Apteka	Słoneczna,	ul.	K.K.	Wielkiego	60	 Twoja	Apteka,	ul.	1	Maja	39

11.07	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64B	 Apteka	Codzienna,	ul.	Krakowska	2

12.07	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64B	 Dr.	Max,	ul.	Mariacka	6

13.07	 Apteka	Staromiejska,	ul.	Mickiewicza	7	 Apteka	Codzienna,	Os.	Skalska	9

14.07	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64B	 Dr.	Max,	ul.	Skalska	22

OGŁOSZENIA PŁATNE

Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FI-
ZJOMED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fi-
zykalne.Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 
(I  piętro obok Skarbka) Tel. 600 585 055.  
www.fizjomed-olkusz.pl
Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja 
Ortopedyczna, Neurologiczna, Sportowa, 
Pooperacyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Te-
rapia Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, 
tel. 885 628 627.
Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy, 
specjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-BA-
BATH dla dzieci. Tel. 604 113 308. Olkusz, ul. 
K. K. Wielkiego 63, piętro -1 (Medesto).
Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Re-
habilitacja neurologiczna. Kinezyterapia. 
Usprawnianie ruchowe. Wizyty domowe. 
Tel. 508451924.
Fizjoterapia uroginekologiczna: terapia rozej-
ścia mięśni prostych brzucha, w obniżeniach 
narządów miednicy mniejszej, nietrzymania 
moczu, stolca, terapia blizn. Chorzów /Zabrze/
dojazd do Pacjentki. fizjobella tel. 690681675

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. 
Olkusz, kr. Kazimierza Wielkiego 54A. Pon., 
środa, czwartek 9.30-19.00. Tel. 660 725 411.
Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomato-
log. Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. 
Świętokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 
510. Pon. i czw. od 14., wt. i pt. od 10. 
CenterDent Gabinety Stomatologiczne, dr 
n. med. lek. stom. Dorota Supernak-Bob-
ko, lek. stom. Paulina Kłapcińska, lek. dent. 
Anna Rudzińska. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
14, tel. 326432530.

Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. 
zachowawczej z  endodoncją. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Pon. 9.00 – 14.00, 
śr. 10.00 – 18.00, czw. 8.00 – 11.00, pt. 
10.00 – 18.00. Tel. 32 726 28 87, 668 525 
532.  
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Pon. 14.00 – 19.00, śr. 
8.30 – 13.30, czw. 14.00 – 20.00. Reje-
stracja tel. 32 726 28 87, 668 525 532. 
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, spe-
cjalistyczna praktyka lekarsko-denty-
styczna. Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, 
pon.-czw. 10.00-15.00, pt. 9.00-14.00, 
rejestracja w godzinach pracy gabinetu 
lub telefonicznie Tel. 694 54 79 59.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. 
dent. Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. 
Na Skarpie 14 (vis a vis kładki nad tora-
mi). Godziny przyjęć: pon., śr. od 14.00; 
wt., czw. od 16.30; sob. od 8.00 do 11.00 
. Tel. 32 645 21 08.
„MEDESTO” Wielospecjalistyczna Po-
radnia Stomatologiczna - stomatologia 
zachowawcza, endodoncja mikrosko-
powa, protetyka, chirurgia stomatolo-
giczna (implanty), RTG. Olkusz, ul. K. K. 
Wielkiego 63, I piętro, tel. 327545900, 
604294088.
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. 
Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rejestra-
cja telefoniczna: 602 276 667. 
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. 
Specjalistyczna praktyka lekarska. Ol-
kusz, ul. Górnicza 1. Pon., śr., pt. 9–20. 
Tel. 606 305 405. 

ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. 
F.  Nullo 35 b. Poniedziałek, Środa, Piątek 
9.00-14.00, Wtorek, Czwartek 9.00-19.00. 
Tel. 32 754 25 18.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Sto-
matologicznej Barbara Kucharzewska 
– Malik, specjalista chirurgii stomatolo-
gicznej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, 
I  p. Pon., wt. 8–14, śr. i  pt. 12–18, czw. 
8.00-14.00. Rejestracja pacjentów w Ga-
binecie. Tel. 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywanie 
protez, sklejenia, dostawienia zębów, 
klamer na poczekaniu. Olkusz, ul. Mic-
kiewicza 12 (dawniej Szpitalna 5). Tel. 
32 754 41 23, pon.-pt. 9-17, sobota 9-10.

TRYCHOLOG
Studio Venus Expert Dominika Kłębek, Ol-
kusz, ul. Szkolna 3, tel. 501 310 050.
NOVY Gabinet Trychologiczny. Tracisz wło-
sy? Nie trać czasu! ul. K. K. Wielkiego 65, Ol-
kusz, tel. 32-645-14-54, pn. - pt. 8.00 - 20.00. 

URODA
„MEDESTO” Gabinet Medycyny Este-
tycznej. Mezoterapia, botox, nici PDO, 
radiofrekwencja mikroigłowa, modelo-
wanie i powiększanie ust, osocze boga-
topłytkowe i inne zabiegi. Olkusz, ul. K. 
K. Wielkiego 63, I piętro, tel. 327545900, 
604294088.

Anna Dudek, specjalista dermatolog. Der-
matologia lecznicza, kosmetyczna, derma-
tologia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 
64. Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. Mikro-
dermabrazja, pilingi lekarskie (kwasy), bo-
tox, kwas hialuronowy, mezoterapia inne 
zabiegi dematologiczne.
Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermo-
logie – zbiegi modelujące, antycellulitowe, 
ujędrniające twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, 
kwasowe, makijaż leczniczy Jane Iredale, ko-
smetyka pielęgnacyjna i lecznicza. Olkusz, ul. Kr. 
Kazimierza Wlk. 10/4 I piętro. Tel. 663166872  
www.gabinet-uroda.pl 

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsul-
tacje, USG dróg moczowych, leczenie infekcji 
i  nietrzymania moczu. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. Czwartek 
14:00–17:00. 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. 
Przyjmuje w poniedziałki 12.30 - 14.00, 
ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Choroby ne-
rek, prostaty, kamica moczowa, diagno-
styka USG i  leczenie. Rej. 9.00–15.00.  
Tel. 32 643 30 19. 

USG 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób wew – 
Indywidualna Praktyka Lekarska, Doppler, 
USG: piersi, staw biodrowy niemowląt, jamy 
brzusznej, tarczycy, przepływy nóg, szyja, 
staw kolanowy. Rej. Pon. – sob. 8 – 20. Tel. 
600 686 603, www.usgolkusz.pl

Natasza Idzikowska Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: USG 
piersi, USG jamy brzusznej, USG układu 
moczowego, USG szyi, USG tarczycy, USG 
ślinianek, USG węzłów chłonnych (w tym 
USG szyi, USG dołów pachowych), USG ją-
der, USG tkanek miękkich, USG blizny.
Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. 
specjalista radiodiagnostyki. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pok. 11, I piętro (winda). Rejestracja tel.  
696 514 481, 32 645 44 70, pon.-pt. 10-19, 
sob. 9-13.
Sławomir Kaźmierczuk specjalista chi-
rurg ogólny, proktolog. Konsultacje, biop-
sje, USG jamy brzusznej, USG piersi, USG 
tarczycy, USG węzłów chłonnych, lecze-
nie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje 
do zabiegów. Przyjmuje: Centrum Me-
dyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00–19:30.
Panek Grzegorz - Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: 
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG 
układu moczowego, USG szyi, USG tarczy-
cy, USG ślinianek, USG węzłów chłonnych 
(w tym USG szyi, USG dołów pachowych, 
USG pachwin), USG jąder, USG tkanek 
miękkich, USG blizny. Przyjmuje: dwa 
piątki w miesiącu 16:00-20:00
Bożena Szpringer, lek. med., radio-
log. Wt., czw. – Przychodnia „Escu-
lap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godz. 15.30–18, tel. dom.  
32 643 38 46, 600 249 359. 

REKLAMA

AKUPUNKTURA
Lek. Joanna Czopek–Majewska

ALERGOLOG
Lek. Monika Godulska
Lek. Agata Piegza–
Stępniewska

CHIRURG / 
CHIRURG ONKOLOG

Lek. Sebastian Mosiej
CHIRURG NACZYNIOWY

Lek. Łukasz Szkółka
Lek. Aleksander Czajka

DERMATOLOG
Lek. Beata Gimlewicz–Pięta

DIETETYK
Mgr inż. Sonia Zastawnik

EMG
Lek. Małgorzata Cisowska–
Babraj

ENDOKRYNOLOG
Dr n. med. Agnieszka Żak–
Gołąb

KARDIOLOG
Dr n. med. Agnieszka Sikora-Puz

Dr n. med. Marek Grabka

Dr n. med. Andrzej Kułach

Lek. Michał Majewski
LARYNGOLOG

Lek. Zyta Szkulik–Bugaj
NEUROCHIRURG

Lek. Wojciech Kukier

NEUROLOG
Dr n. med. Przemysław Puz

OKULISTA
Dr n. med. Anna Orlicka–Mosiej

ORTOPEDA
Lek. Wojciech Gołąb

PSYCHIATRA
Lek. Beata Wawrzak–Mucha

PSYCHOLOG
Mgr Justyna Jochymek 

REUMATOLOG
Dr n. med. Elżbieta Semik–
Grabarczyk

UROLOG
Lek. Marek Pogodziński

Znany 59-letni filipiński uzdrowiciel z wielkim doświadczeniem. Długoletni członek Stowarzyszenia Filipińskich 
Uzdrowicieli. Wywodzi się ze sławnej na świecie rodziny uzdrowicieli. Jego nazwisko i moc uzdrawiania znane 
są w Azji, Europie i Stanach Zjednoczonych. Skuteczność jego uzdrowień potwierdzają liczni pacjenci, np.:

660 399 002

Pan Kazimierz z Wrocławia któremu po dwóch wizytach znikły dolegliwości prostaty 
a zaawansowana cukrzyca i nadciśnienie ustabilizowało się i wróciło do normy. 
Pani Jadwiga z Gdyni - ciągły ból głowy stany migrenowe, depresja i nerwica lękowa to 
dolegliwości z którymi nie umiałam sobie poradzić. Po trzech wizytach u uzdrowiciela 
wyciszyłam się, ustąpiły stany depresyjne i przestała mnie boleć głowa. Jestem mu bardzo 
wdzięczna za pomoc. Pani Anna z okolic Krakowa po jednej wizycie uzdrowiciela znikła 
mi torbiel na jajniku a guzek piersi wchłonął się. Pani Julia z Piotrkowa Trybunalskiego 
- guz nowotworowy na głowie trzustki i maksymalnie 6 miesięcy życia, tak brzmiała 
diagnoza. Dzięki Jego zabiegom, żyję już piąty rok, a guza nie ma. Dziękuję.

Uzdrowiciel pomaga w: chorobach serca, nerwicach, nowotworach i paraliżach, 
schorzeniach kręgosłupa i gruczołów prostaty, wrzodach żołądka, schorzeniach 
kamieni nerkowych i żółciowych oraz w kobiecych i wielu innych schorzeniach.

Dopóki pacjent wierzy w istnienie sił ponad ludzkich jest otwarty na działanie 
uzdrowicieli może zawsze osiągnąć pomoc.

11 LIPca - Kraków    12 LIPca - Wadowice, Jaworzno
, Oświęcim13 LIPCA - Olkusz

Olkusz, ul. Górnicza 1. Pon., śr., pt. 9–20

Maria Trzcionkowska
lek. dentysta

Specjalistyczna 
praktyka lekarska

Tel. 606 305 405

Centrum 
kosmetologii
estetyczne

Polub nas na

psychiatra dziecięcy i dla dorosłych
psychoterapia indywidualna i grupowa dla dorosłych oraz dzieci i młodzieży
terapia rodzin i par
diagnoza psychologiczna i neurologopedyczna
zajęcia TUS
Obecnie trwa nabór do grup terapeutycznych dla dorosłych DDA/DDD oraz 
dla młodzieży

- leczenie bólu i stresu
- porady dietetyczne, ustalanie diet i jadłospisów
- Hirudoterapia (PIJAWKA LEKARSKA)

Gabinet akupunktury

Olkusz, Kazimierza Wielkiego 64
(Eskulap przy Millenium)
tel. 666-349-752, 32 645-44-70 

Dorota Karkos, zielarz-fitoterapeuta, dietetyk, 
specjalista medycyny chińskiej 

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00czynne w godzinach 9 -17

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

(panoramiczny, punktowy, cefalometryczny)

     32 643 25 30

RENTGEN
STOMATOLOGICZNY

- Protetyka (protezy szkieletowe, akronowe,
porcelana na cyrkonie, bonding-Hollywood 
smile)
- Stomatologia zachowawcza i endodoncja,
mikroskop
- Stomatologia dziecięca (podtlenek azotu)
- Chirurgia (chirurgiczne usuwanie zębów 
mądrości, podcinanie wędzidełek u dzieci)
- Profilaktyka stomatologiczna.

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.
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OLKUSZ
A.N.Q.A. Fot. PSP Olkusz

W nocy z 23 na 24 czerwca b.r. 
przez Olkusz przejechał peleton 
strażaków biorących udział w VI 
edycji  charytatywnego ultra-
maratonu kolarskiego „500 km 
PLUS”. W tym roku nosił on pod-
tytuł „Na rowerze dla strażaków 
z Ukrainy”.

„500 km PLUS” to inicjatywa 
strażaków ze Słupska, Wrocławia, 
Oławy i   Polkowic.  Tegoroczna 
edycja ultramaratonu zakłada po-
konanie trasy liczącej 761 km. Jego 
uczestnicy wyruszyli spod Komendy 
Wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej we Wrocławiu, a  meta 

wyścigu znajdowała się przed bu-
dynkiem Szkoły Głównej Służby 
Pożarniczej w  Warszawie. Wśród 
uczestników wyścigu znalazło 
się m.in. ośmiu kolarzy – strażaków 
z Ukrainy oraz jeden emerytowany 
strażak z terenu naszego powiatu.

Na trasie  kolarzy znalazła 
się m.in. Centralna Szkoła Państwo-
wej Straży Pożarnej w Częstochowie 
oraz Szkoła Aspirantów Państwowej 
Straży Pożarnej w  Krakowie. Stra-
żacy podczas przejazdu odwiedzili 
również wiele jednostek OSP oraz 
komend powiatowych i  miejskich 
PSP. W  nocy z  23 na 24 czerwca 
peleton przejechał przez Olkusz, 
odwiedzając przy okazji powiatową 
siedzibę PSP.

Wydarzenie  miało na celu 
uświetnić obchodzone w tym roku 
30-lecie powstania Państwowej 
Straży Pożarnej. Głównym celem te-
gorocznej akcji była jednak pomoc 
strażakom z  Ukrainy. Przejazdowi 
towarzyszyła zbiórka artykułów 
spożywczych z  długim terminem 
przydatności oraz materiałów me-
dycznych opatrunkowych. Akcję 
ob jął  pat ronatem honorowym 
komendant główny PSP generał 
brygadier Andrzej Bartkowiak oraz 
jego odpowiednik w Ukrainie, gen. 
Serhiey Kruk, szef Państwowej 
Służby Ukrainy ds. Sytuacji Nad-
zwyczajnych.

Strażacki rajd przejechał 
przez Olkusz

REKLAMA

REKLAMA

TWORZYMY NOWĄ STRATEGIE ROZWOJU 
LOKALNEGO – STWÓRZ JĄ RAZEM Z NAMI

Bądź aktywny wspólnie możemy 
wiele zrobić dla twojej miejscowości. 
Przyjdź na spotkanie i podziel się swo-
imi pomysłami, propozycjami działań, 
projektów które chcesz realizować w ra-
mach nowego okresu programowania.

Już dziś rozpoczynamy pracę nad 
nową Strategią Rozwoju Lokalnego 2023-
2027 dlatego Twój udział będzie stanowił 
aktywny wkład w tworzenie nowego do-
kumentu strategicznego w perspektywie 
2023-2027 r., a przekazane uwagi i su-
gestie będą odzwierciedleniem rzeczywi-
stych potrzeb oraz wizji rozwoju naszego 
obszaru na najbliższe lata.

Gorąco zachęcamy i zapraszamy 
do udziału w spotkaniach:
• Bolesław: 11.07.2022 r. godzina 15:30
Centrum Kultury im. Marii Płonowskiej 
w Bolesławiu ul. Główna 55, 32-329 Bole-
sław
• Bukowno: 11.07.2022 r. godzina 18:00
Miejski Ośrodek Kultury w Bukownie  
ul. Kolejowa 3, 32-332 Bukowno
• Krzeszowice: 12.07.2022 r. godzina 16:00
Urząd Miejski w Krzeszowicach ul. Grun-
waldzka 4, 32 - 065 Krzeszowice
• Olkusz: 13.07.2022 r. godzina 15:30
Urząd Miasta i Gminy Olkusz ul. Rynek 1, 
32-300 Olkusz

• Klucze: 13.07.2022 r. godzina.18:00
Pustynne Centrum Informacji - Urząd Gmi-
ny Klucze ul. Partyzantów 1, 32-310 Klucze
• Wolbrom: 14.07.2022 r. godzina.16:00
Dom Kultury w Wolbromiu ul. Leśna 2,  
32-340 Wolbrom
• Trzyciąż: 15.07.2022 r. godzina.16:00
Urząd Gminy w Trzyciążu ul. Leśna 4,  
32-353 Trzyciąż
• Olkusz: 26.09.2022 r. godzina 16:00
Starostwo Powiatowe w Olkuszu, ul. Mic-
kiewicza 2, 32-300 Olkusz
• Spotkanie online: 15.07.2022 r. godzi-
na.18:30
Gorąco zachęcamy i zapraszamy do udziału 
w spotkaniach.

AUTOSKUP
Kupię każdą markę, 

tanie i drogie, 
gotówka od ręki, 
płacę najlepiej

512 898 278
793 001 819

 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

>LOMBARD<

Skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

AUTOSKUP
każda marka

każdy stan

793 999 910
Tygodnik Regionalny 

„PRZEGLĄD 
OLKUSKI”

W przypadku publikacji materiałów niezamówionych oraz listów do redakcji zastrzega się prawo do adiustacji i opatrzenia nadesłanych 
materiałów tytułem. Nie publikujemy listów niepodpisanych nazwiskiem i adresem – można zastrzec nazwisko i adres do wiadomości 
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W minioną sobotę, 2 lipca 
2022 r., w  sołectwie Zederman 
odbyła się biesiada „Zederman 
na ludowo” zorganizowana przez 
S t o w a r z y s z e n i e  „ Z e d e r m a n” , 
wspierane przez druhów Ochot-
niczej Straży Pożarnej. W trakcie 
imprezy na scenie wystąpiła m.in. 
grupa „Małe Zedermianki”.

Przybliżenie kultury ludowej 
oraz integracja mieszkańców z lo-
kalnymi zespołami – to główne cele, 
jakie przyświecają organizatorom 
imprez takich jak ta, która odbyła 
się w minioną sobotę w Zederma-
nie. Biesiada zgromadziła zarówno 
wielu mieszkańców okolicznych 
sołectw, jak i  znamienitych gości, 
wśród których znaleźli się m.in.: 
samorządowcy, pracownicy oświaty 
i przedstawiciele lokalnych stowa-
rzyszeń. Nie zabrakło przemówień 
i  wystąpień nadających wydarze-
niu podniosłą rangę. W  tym dniu 
najważniejsza była jednak dobra 
zabawa w rodzinnej atmosferze.

Jako pierwsza na scenie za-
prezentowała się  grupa „Małe 
Zedermianki”, czyli zespół folklo-
rystyczny działający obecnie przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w  Zedermanie pod patronatem 
Stowarzyszenia „Zederman”. W la-
tach 90-tych cieszył się on ogrom-
ną popularnością wśród lokalnej 
społeczności. Niestety, reforma 
oświaty wprowadzona pod koniec 
lat 90-tych spowodowała, że w sze-
regach zespołu zabrakło starszej 
młodzieży, która stanowiła jego 
główny trzon.

Reaktywacja „Małych Zeder-
mianek” nastąpiła w  2019 roku 
dzięki projektowi realizowanemu 
w  ramach III edycji Budżetu Wo-
jewództwa Małopolskiego. Zespół 
obecnie skupia w swoich szeregach 
30 uczniów z  Zespołu Szkolno-
-Przedszkolnego w  Zedermanie, 
w tym 7 osób grających na instru-

mentach takich jak: trąbka, obój, 
dwa akordeony, saksofon, wiolon-
czela i skrzypce.

„Małe Zedermianki” nie były 
jednak jedyną atrakcją imprezy. 
Tego dnia swój talent zaprezento-
wali również członkowie zespołu 
„Hajduki” z  Oświęcimia, posiada-
jącego w  swoim repertuarze wiele 
narodowych i  regionalnych pieni 
oraz tańców. Na scenie nie mo-
gło również zabraknąć Zespołu 
„TESAMEE” z  Gminnego Ośrodka 
Kultury w Kluczach, który już od 10 
lat uczestniczy w licznych uroczy-
stościach lokalnych, prezentując 
swój różnorodny repertuar.

Biesiada była również dosko-
nałym momentem do rozdawania 
różnorakich nagród w  konkurach 
plastycznych i  fotograficznych. 
Upominki dla przedszkolaków 
i  uczniów szkoły z  Zedermanana 

wręczone zostały przez gości spe-
cjalnych wydarzania. Ostatnim 
elementem imprezy była dyskoteka 
prowadzona przez DJ Bacę z forma-
cji Sosen Group.

Ta plenerowa impreza była 
elementem projektu „Zederman 
na ludowo”, współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiej-
skich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020.  Patronat honorowy nad 
wydarzeniem objął Roman Piaśnik, 
burmistrz Miasta i Gminy Olkusz. 
Patronat medialny objął Przegląd 
Olkuski.

Ludowa zabawa 
w Zedermanie 

POD NASZYM PATRONATEM

Dziękujemy wszystkim darczyńcom 
i osobom zaangażowanym w organizację 
biesiady. Doceniamy każde wsparcie!
Dziękujemy także naszym gościom za udział 
w biesiadzie i świetną zabawę.
Organizatorzy: Stowarzyszenie „Zederman” i OSP Zederman


